
1 | P á g i n a  

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



2 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



3 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



4 | P á g i n a  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



5 | P á g i n a  

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



6 | P á g i n a  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



7 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



8 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



9 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



10 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



11 | P á g i n a  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



12 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



13 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



14 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



15 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



16 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



17 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



18 | P á g i n a  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



19 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



20 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



21 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



22 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



23 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



24 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



25 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



26 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



27 | P á g i n a  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



28 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



29 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



30 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



31 | P á g i n a  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



32 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



33 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



34 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



35 | P á g i n a  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



36 | P á g i n a  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



37 | P á g i n a  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 



38 | P á g i n a  

 

 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

 

PORTARIA Nº 092/2017 

DE 30 DE JANEIRO DE 2017 

 

Concede diária a DIRETORA ADMINISTRATIVA e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Concede a Sra. IRACEMA MANIELE BEZERRA, no exercício e ocupante do cargo de Secretária de Desenvolvimento Social, vinculado à 

secretaria de desenvolvimento social, 01 (uma) diária, ao preço unitário de R$: 300,00 (trezentos Reais), para face as despesas com locomoção local, alimentação e estadia, quando 

em viajem administrativa a cidade de Natal-RN, no dia 01 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a Secretaria de Estado, do Trabalho, da Habitação e da Assistência Social 

do Estado do Rio Grande do Norte, para treinamento da Equipe da Secretaria Municipal de Assistência Social.  

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de campo grande-RN, 30 de janeiro de 2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


39 | P á g i n a  

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

PORTARIA Nº 093/2017 

DE 30 DE JANEIRO DE 2017 

 

Concede diária a DIRETORA ADMINISTRATIVA e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Concede a Sra. ANA PAULA VERAS DE MEDEIROS, no exercício e ocupante do cargo de Diretora Administrativa, vinculado à secretaria 

de Desenvolvimento Social, 01 (uma) diária, ao preço unitário de R$: 150,00 (cento e cinquenta reais), para face as despesas com locomoção local, alimentação e estadia, quando 

em viajem administrativa a cidade de Natal-RN, no dia 01 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a Secretaria de Estado, do Trabalho, da Habitação e da Assistência Social 

do Estado do Rio Grande do Norte, para treinamento da Equipe da Secretaria Municipal de Assistência Social.  

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de campo grande-RN, 30 de janeiro de 2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


40 | P á g i n a  

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

PORTARIA Nº 094/2017 

DE 30 DE JANEIRO DE 2017 

 

Concede diária a COORDENADORA DO BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO 

ÚNICO e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Concede a Sra. ISABELI PAULINA VIEIRA DA COSTA, no exercício e ocupante do cargo de Coordenadora Municipal do Programa 

Bolsa Família e Cadastro Único, vinculado à secretaria de Desenvolvimento Social, 01 (uma) diária, ao preço unitário de R$: 150,00 (cento e cinquenta reais), para face as despesas 

com locomoção local, alimentação e estadia, quando em viajem administrativa a cidade de Natal-RN, no dia 01 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a Secretaria de 

Estado, do Trabalho, da Habitação e da Assistência Social do Estado do Rio Grande do Norte, para treinamento da Equipe da Secretaria Municipal de Assistência Social.  

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de campo grande-RN, 30 de janeiro de 2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


41 | P á g i n a  

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

PORTARIA Nº 095/2017 

DE 30 DE JANEIRO DE 2017 

 

Concede diária a COORDENADORA MUNICIPAL DE AMPARO SOCIAL e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Concede a Sra. DAYANY CRISTINY FERNANDES DE SOUZA, no exercício e ocupante do cargo de Coordenadora Municipal de 

Amparo Social, vinculado à secretaria de Desenvolvimento S’ ocial, 01 (uma) diária, ao preço unitário de R$: 150,00 (cento e cinquenta reais), para face as despesas 

com locomoção local, alimentação e estadia, quando em viajem administrativa a cidade de Natal-RN, no dia 01 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a Secretaria de 

Estado, do Trabalho, da Habitação e da Assistência Social do Estado do Rio Grande do Norte, para treinamento da Equipe da Secretaria Municipal de Assistência Social.  

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do prefeito municipal de campo grande-RN, 30 de janeiro de 2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA 30 DE JANEIRO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


42 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


